各位

                         ２０２１年４月２０日

                         ＮＳＦ―ＩＳＲジャパン株式会社

                         代表取締役  二宮 章

新型コロナウイルスに対する対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、政府による「緊急事態宣言」は 3 月２１日をもって全都道府県で解除されましたが

4 月以降、一部の地域で発出された「まん延防止等重点措置」の実施を受けて弊社として以

下のとおりの対策を継続実施してまいります。

１．審査対応について

・可能な限り近隣の審査員を派遣する

・審査員チームの体調管理をきちんと行う

・審査員チームのマスク着用、手指消毒を徹底する

・審査員チームは同居家族も含めて審査日の 2 週間以内に海外渡航履歴が無いこと

  ・審査員チームは同居家族も含めてコロナウイルス濃厚接触者ではないこと

  ・ＩＣＴを活用した遠隔審査（動作環境を事前に確認）

２．事務所対応について

・在宅勤務・時差出勤・ソーシャルディスタンスの励行

・飛沫感染防止のためアクリル板や間仕切りの設置

・フロア内換気と共有備品（テーブル、椅子など）の定期的消毒の励行

一部の業務につきましては在宅勤務を実施しておりますので、コミュニケーションに不都

合が発生する可能性がありますがご理解いただけるようよろしくお願い申し上げます。

本件および遠隔審査などのお問い合わせ

連絡先：info@nsf-isrjapan.com